                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	14.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 105


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 27.11.2023 №568 «Про призначення уповноваженої особи (осіб) з питань проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі виконкому районної у місті ради та затвердження Положення про них» 


У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі районної у місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 27.11.2023 №568 «Про призначення уповноваженої особи (осіб) з питань проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі виконкому районної у місті ради та затвердження Положення про них»  такі зміни:
     викласти пункт 1.2 у наступній редакції: «1.2 Ступак Олександру Миколаївну - головного спеціаліста відділу закупівель та договірної роботи виконкому районної у місті ради» з 14.03.2025.
В.о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради                                                        Вадим БАЛЬВАС 

_961228874.unknown

